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FZP.IV-241/46/23/ZO 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

dotyczy: postępowania pod hasłem: LEKI CYTOSTATYCZNE III  

 
Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego postępowania wpłynęły 

następujące pytania: 
 

Pytanie 1 

Dzień dobry, w załączeniu zapytania. 1. Do §6 ust. 9 wzoru umowy: Wskazujemy, że zapisy w §6 ust. 9 
wzoru umowy są nazbyt ogólne i nieprecyzyjne. Na ich podstawie wykonawcy nie są w stanie dokonać 
prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty, ponieważ nie będą w stanie określić faktycznej 
wielkości przedmiotu zamówienia. W związku z tym wnosimy o doprecyzowanie zapisów §6 ust. 9 
umowy poprzez skonkretyzowanie granicznych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, 
jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości produktów określonych 
w formularzu asortymentowo – cenowym mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 
20%, przy czym przez takie sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% 
mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 2 

2. Do §6 ust. 12 wzoru 

umowy: Prosimy o informację czy w przypadku wskazanym w §6 ust. 12 i braku możliwości 
dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla 
Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie 
tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 3 

3. Do §8 ust. 1 wzoru umowy: Czy 

zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej z tytułu niedostarczenia 
przedmiotu umowy w terminie w taki sposób, aby wynosiła ona 0,3% wartości brutto 
NIEZREALIZOWANEJ części dostawy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 


